电源电压和导
线引出方式
(外部先导电磁型的场合)
结构
●动作方式可选气控型和外部先导电
磁型。阀的形式可选有常开型
(N.O.)、常闭型(N.C.)和双气控型
(C.O.)。常闭型(N.C.)还有1.0MPa

其它(准标准) 非锁定推压式
50℃以下（加载额定电压时）
注1) 先导电磁阀的型号表示方法参见P.852。
注2) 真空先导型的先导电磁阀为VO307V-□□□。
注3) 真空先导型CE对应品的先导电磁阀为VO307V-□D
DZ-Q。
JIS图形符号
阀形式
动作方式
气控型
常闭 常开 双气控
外部
先导型
电磁阀
注) 真空保持的场合，把通口1(A)→通口2(B)作为保持侧。
规格(真空先导式)
准标准规格
真空先导式VNB□□□□V
(阀的大小2~7)
在不存在加压空气，靠主路的真空使阀动作的场
合使用。
用空气测定的场合 用水测定的场合
1 2
21 12
1 212
21 12
1 212
12
（P1）
12
（P1）
12
（P1）
10
（P2）
12
（P1）
12
（P1）
12
（P1）
12
（P1）
10
（P2）
10
（P2）
注) 相法兰相当JIS B 2210 10K(通常型)。
b
1 8
1 4
3 8
1 2
3 4
7
11